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选型示范 15
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EAUB5

代码 M型号

小零件/磁铁 小零件/磁铁外螺纹型磁铁 调整螺纹型磁铁/聚氨酯包覆磁铁

选型示范 交货期
7

EAXX10

代码 D型号

型号
代码

EAXXA
EAXX

型号
代码

EAXXH

代码

代码

代码

型号

选型示范 30

L

EAXBN

代码 M型号

EABN EAXBN

EABN

EAXBN

EAXBN

交货期
7代码

交货期
7代码

询价④种方式 Service@srdfaa.com

(EAXBN)

代码 类型
材质 表面处理 材质 表面处理

磁铁座/盖板
表面磁极耐热温度

磁铁

无电解镀镍

钕磁铁

镀镍 N
调整

螺钉型

铜环
材质

EAUB
EAUBN

EAUBNH
EABY

EAUBNK
EASUBN
EARUBN
EAKUBN
EARKBN

钴磁铁

淬火型 S45C
带盖型
短头型

短头内六角孔型
超薄短头型
超薄短头内六角孔型

SUM24L

SUM24L

标准型
80°C

150°C

80°C

黄铜耐热钕磁铁

钕磁铁

标准型
EAUB/EAUBN/EAUBNH

淬火型
EABY

带盖型
EAUBNK

型号

代码
M

L

3
4
5
6
8

10
4
5
6
4
5
6
8
4
5
6
8
4
5
6
8

10

4
5

6

10

10
10

10

10
10

10

10

10 15

10 15

10 15

10 15 20
2515 20
2515 20
2520

20

15 20
20

20
20

10 15 20
2515 20

( )25 30( )15 ( )20
( )35( )25 ( )3020

15 20

标准型

标准型

淬火型

带盖型

短头型

短头内六角孔型

超薄短头型

超薄短头内六角孔型

S1THS

3

6 5
2.2 2
3 2
4 3
2.2
3

2.2
3

1
1
1.5
1.5
2

1.2

1.5

1.5

4

2

4

4 3

2.2
2

V h V1

3

2

3

7
8

10
13
17
21

8
10
13

8
10
13
17

8
10
13
17
14
17
19
21
24

8

10

13

5
6

6

6

9
6

9
3
3
3.5
4
5

7

7

9

7

7

3

3

3.5

1.2
1.5

1.5

1.5

3
1.5

3
1

1

1.5

2

3

2

2

2

3

2

2

D2

4
5
7
9.5

12.5
16.5

5
7
9.5
5
7
9.5

12.5
5
7
9.5

12.5
10
12.5
14.5
16.5
18.5

5

7

9.5

D1

11
14
18

11

11
14

5
6
8

6
8

6
8

6
8

11
14

2.2
2.8
3
4

5
2.2

2.8

3

2
2.5
3
4

5
2

2.5

3

短头型
EASUBN

短头内六角孔型
EARUBN

超薄短头型
EAKUBN

超薄短头内六角孔型
EARKBN

淬火型头部经过高频淬火，

提高了耐磨损性。

S磁铁 (V)

T

h

L

MN

磁铁座铜环

H
 0
-0.1

D
1

D
2

S(V)

T

h

L

N

0.2

M

环隙 磁铁座

磁铁

盖板

D
1

D
2

H
 0
-0.1

S

N

T

(V)

L

M

0.2

磁铁座磁铁

D
2

H
 0
-0.1

V1

S1

N

T

(V)

L

M

0.2

磁铁座

S

磁铁

D
2

H
 0
-0.1

S

磁铁

(V)

T

h

L

MN

磁铁座

铜环

高频淬火
55HRC~

D
1

D
2

H
 0
-0.1

调整螺钉型

带(  )L尺寸不适用 。EARUBN 吸引力、表面磁通密度是指磁铁单件的值（仅供参考）。

吸引力N(kgf) 表面磁通密度高斯(G)

2700 3000~
3000 3500~
3600 3900~

4000 4400~
3000 3500~
3600 3900~
3800 4200~
3000 3500~
3600 3900~

3000 3200~
3100 3300~
3100 3300~
3500 3700~
1700 1900~
2400 2600~

2800 3100~

2000 2200~

2500 2700~

2300 2500~

2600 2800~

3800 4200~

3800 4200~

2.9 0.3( )
3.9 0.4( )

10.8 1.1( )
27.5 2.8( )
47.1 4.8( )
88.3 9.0( )

3.9 0.4( )
6.8 0.7( )

16.7 1.7( )
39.2 4.0( )
83.4 8.5( )

140.2(14.3)
6.8 0.7( )

16.7 1.7( )
39.2 4.0( )

6.8 0.7( )
16.7 1.7( )
39.2 4.0( )
83.4 8.5( )

4.0 0.4( )
10.0 1.0( )
23.5 2.4( )
50.1 5.1( )
32.1 3.3( )
49.0 5.0( )
78.4 8.0( )

117.7(12.0)

176.5(18.0)

3.6 0.4( )

10.2 1.1( )

25.6 2.6( )

2100 2600~
2500 2900~
2700 2900~
2800 3100~
2900 3300~
2900 3400~

钴磁铁
钕磁铁

耐热钕磁铁
钴磁铁

钕磁铁
耐热钕磁铁

EAUB
EAUBN

EAUBNH

EABY

EAUBNK

EASUBN

EARUBN

EAKUBN

EARKBN

30 30

1627 1628
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